Ofício nº 769/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 7 de outubro de 2015.

A Senhora
SILVANA PERIN FACCIO
Secretária Municipal de Educação e Cultura

Nesta.
Assunto: Solicita espaço para realização do projeto Câmara nos Bairros
Senhora Secretária,
A Câmara Municipal de Sorriso, vem por meio deste, SOLICITAR de Vossa Excelência, a disponibilização das dependências da escola municipal Jardim Bela Vista, mais especificamente a quadra de esportes, para a realização do projeto social cuja secretaria já é parceira, denominado “CÂMARA NOS BAIRROS”.

Esta será a 8ª (oitava) edição do evento que deverá acontecer no sábado, dia 24 de outubro, no período vespertino.

Solicitamos ainda disponibilização de uma pessoa que esteja habituada com a estrutura física da unidade escolar para auxiliar a organização.

Outrossim, colocamos o evento à disposição da senhora para, se desejar, compor conosco um painel de apresentação dos trabalhos realizados pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura como forma de divulgação aos populares que ali estarão participando.

Agradecemos a grande parceria desta pasta da administração municipal, que vem sendo fundamental para o sucesso do evento.
Assim sendo, solicito o deferimento do pleito,

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente